
平成１８年７月吉日 
 

保護者各位 
 

小牧南小学校ＰＴＡ会長  堀尾 勝博 
  同 生活指導委員長  梅田 貴恵 
  同     学校長  増田  実 

 
 

リサイクル運動のお知らせ 

 
 向厚の候、皆様にはお変わりなくお過ごしの事とご拝察いたします。 
今年度も恒例となりました、リサイクル運動を実施したいと思います。 
 

通学帽・上靴・体操服・体育館シューズ・水着（南小の物に限る） 

算数セット（単品可）・けん盤ハーモニカ（本体・ケース） 

 
 

第１回     運動会 

第２回     ３学期学校公開日 

                      の日程に合わせて実施します。 
 
 

使い捨ての多い世の中ですが、この運動を通して子供たちに 

『 物 を 大 切 に す る 心 』 

                  を伝える事ができればいいと思います。 
 
 
詳細については、改めてお知らせいたしますが、よろしくご協力のほどお願い

申し上げます。 


